CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE-PI

                         Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, 538, bairro Nova Corrente- Corrente-PI -
C.N.P.J.: 02.505.890/001-19   CEP: 64.980-000 - (089) 3573- 3040/ 3573- 2662

                                        e-mail: camara@corrente.pi.leg.br - Site: https://www.corrente.pi.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE, através da CPL, torna público que

realizará licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2022, do tipo

MENOR PREÇO, em 12 de maio de 2022 às 10:00 h. OBJETO: contratação de

empresa para fornecimento parcelada de material de expediente e papelaria

objetivando atender as demandas da Câmara Municipal deste Município de Corrente.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPIO DA CÂMARA MUNICIPAL

(RECURSO ORDINÁRIO FONTE 001). Mais informações estão disponíveis no Edital.

Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, Nº 538, Bairro Nova Corrente - PI, fone/fax

(089) 3573-2662. Email: camara@corrente.pi.leg.br.

OBSERVAÇÃO: Em decorrência pandemia causada pela COVID-19, a sessão

ocorrerá na sala de reuniões, espaço amplo e será disponibilizado aos participantes

todas as medidas de segurança cabíveis.

Corrente - PI, 27 de abril de 2022.

_____________________________________

Vania Pereira Dias Brito

Presidente da CPL.

mailto:camara@corrente.pi.leg.br
mailto:camara@corrente.pi.leg.br